Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 158, DE 14 DE JULHO DE 2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT N.º 000.05882/2020,

R E S O L V E:

Alterar, por imperiosa necessidade de serviço, as férias do servidor
EDILSON NÓBREGA LEITE E SILVA , Técnico Judiciário, matrícula n.º 201.346.712,
relativas ao exercício de 2020, anteriormente aprazadas para os períodos de 15 a
24.07.2020 e 03 a 12.11.2020, para usufruto, respectivamente, no períodos de 27.07 a
05.08.2020 e 16 a 25.11.2020.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
4
/
0
7
/
2
0
2
0

1
6
:
5
4
:
4
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
D
0
D
9
2
4
9
4
6
.
3
2
5
9
E
E
5
5
8
0
.
E
E
8
5
F
1
7
7
2
0
.
F
A
6
6
B
6
9
A
E
F